In legendis sanctorum **F**abiani et
Sebastiani.

Hominerent. i. supessent. **N**ico/
stratus penl. p̄d. **C**ohortis. i.
societatis. cohors ortis. fe. gen.
Juberent secūde p̄iū. **I**nterū/
tione. i. oratōe siue p̄ce. p alijs. **A**ch id ē qsi
Perfuderat id est repleuerat. **S**edulum
me. cor. id est assiduū. **S**acrilegis id est p/
retis ydolatris adiectiuū. **P**erterrit? pe.
cor. id ē pauefac? **B**alteo me. cor. i. cingu/
lo militari mas. gene. **P**rime scrinij id ē se/
cretari in thesauris v'l alibi mas. ge. **N**ico/
strati pe. pduc. **Z**oe vltima acuta. **A**nnu/
ebat id est signū faciebat. ter. p̄iū. **E**xpro/
brandi id est vituperādi. **P**erconctatus. i.
inquirens. a p̄cōt or taris. **O**ratio. i. locu/
tio. **E**xersit id est purgavit. tertie p̄inga.
Flexus id est iuncturas siue ligaturas ma/
scu. ge. et qr. decli. **H**ugitum. i. gemitum
me. p̄d. mascu. gene. qr. decli. **C**lamosis. i.
clamorosis me. p̄d. **V**lna vltima acu. **G**a/
lutans medi. p̄odu. **D**iluit id est abluit et
mundauit diluo luis. **O**bruebat id est la/
pidabat. **A**postata cois gene. penul. cor.

dicitur quis a fide recedit vel a religione.

Conuentus id est ad iudicium tractus. a
conuenior iris. **H**actenus id est hucusq̄
medi. corre. **A**d stipitem id est ad lignum
siue palum. stipes tis. mas. gene. cor. me.
Suerent ter. coniu. suo suis. **I**nsut? me.
produ. ab insuor eris. id est sagittis reple/
tus et perforatus. **E**ricius est animal spino/
sum masc. ge. **M**ali cerdones suturas ma/
las fecerunt. **L**astuli medi. cor. nomen est
martiris. **Z**etarij id est camerarij. **Y**rene
vltima acuta nomen vxoris. **E**liogaballi
nomen est loci. **S**urreptionibus id est oc/
cultis suggestionib⁹ semi. gene. **O**bsident
medi. cor. id est cingunt circum circav'l cō/
tra salutem nostram sedent. **S**uggerentes
id est psuadentes. **C**omenta id est falsa do/
cumenta neu. generis. **D**udum id est iam/
diu. **C**onueniam id est qsi ad iudiciuꝝ tra/
bam. **C**ontester id est qsi testificando pro/
tester. **E**bullire id est male feruere quar. cō/
iuga. ypodromum pe. cor. id est in stadiū
v'l in cursum equorū. ypodromū est stabu/
lum equorū. ypodromus equus velot. y/
pothom? equus marin?. ypodromū etiā
iuenitur p domo obscura v'l p genere tor/
menti. et sic forte accipitur hic. **F**ustigari id
est verberari. **F**ustigo id est fuste cedo. me.
p̄d. **L**ādiu et q̄diu me. cor. **E**xaltearet id ē
emitteret et trahitue ponitur hic. **C**loacam
me. cor. id est latrinam. **L**ucine me. pduc.
Cuidaz est bisillabū. **C**ircū id est circulū
loc⁹ erat aliquis circularis. mas. ge. et secū.
decli. **G**umpho id est vīculo. gumph⁹ phi
mas. gen. id ē vīculū iunctura siue iunctio.
q̄glutinatio q̄catbenato aliquoꝝ corporoꝝ.
Unde in gumpho p̄t dici qd̄ est terre con/
glutinatū siue iunctū. Ad cathacumbas
id est ad locum sic dictum. et declinatur ca/
thacumbe hāz cōiter. **C**ripte id est cauer/
ne semi. generis. **E**levans me. cor. **P**auo
ne med. produ. i. vehiculō mas. ge.